
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Referat frå Styremøte i Hol og Hovet  Sokneråd onsdag 12. oktober 2022 
 
Tilstede: Rita Kleiv, Knut Medhus, Kjell Haugo, Stein Arne Larsson, Ole Bjørn Kleven, 
Bjørn Seim, Tove Skogly og Gro Augunset. 
Varamedlemmene var innkalt. 
Brit Kaupang og Leif Johnny Nestegard hadde meldt forfall.  
 
Saker til behandling:  
 
Sak 29/2022  Godkjenning av innkalling og saksliste  
Godkjent, men vi føyer til to nye saker, dette er nr 34 Gravplassvedtekter for Hol og 35 
Minnelund ved Hovet Kyrkje og Hol Gml kyrkje.  
 
Sak 30/2022 Drøfting av felles sokn i Hol kommune  
Kjell orienterte om prosessen så langt.  
Dagali og Skurdalen sitt vedtak og begrunnelsen ble gått gjennom, samt vedtak i Geilo 
Sokn. Alle soknerådene i Hol kommune må ha et likelydende vedtak for at endring 
skal skje. 
 
Soknerådet drøfte saken og kom frem til følgende vedtak; 
Hovet og Hol sokneråd har ønske om et felles sokn i Hol kommune med seks 
representanter, lik representasjon fra hvert sokn.  Det lar seg ikke gjennomføre nå 
siden det skal være likelydende vedtak i hvert sokn. Vi ønsker derfor å utvikle 
samarbeidet med de andre soknene og jobbe videre med ny organisering før 
kirkevalget i 2027.  

 

 

Sak 31 /2022  Planlegging av valg av nytt sokneråd 2023 
Med dagens organisering må det være minimum 10 personer på lista. 
Hvordan rekruttere: 

- Personlige henvendelser 

- Bruke facebook som f.eks. Hovet - ei levande bygd og Fremtid i Hol. 

- Informasjon gjennom Hallingdølen og Kirkebladet  

Valgnemd til kyrkjevalet 2023 – 2027 bel valgt: 
Ole Bjørn Kleven, Rita Kleiv og Tove Skogly. 
 
 
Sak 32/2022  Regnskap per 30.09.22 
Positivt resultat på 61 706 kroner, i hovedsak overskudd fra sommerkonsertene og 
påskelotteriet.  
Regnskapet ble tatt til orientering. 
 
Sak 33/2022  Gudstjeneste 16.10.22 
Markering av 50-årskonfirmanter, 4-årsbok og dåp. Kirkekaffe.  Knut er medliturg. Ole 
Bjørn er kirkevert. 
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Ann Kristin baker til kirkekaffe. 
 
 
Brit, sammen med Elisabeth, har ansvar for servering på Bygdahall for 50-
årskonfirmantene, og Ole Bjørn hjelper til. 
 
Sak 34/2022 Gravplassvedtektene for Hol  
Gravplassvedtektene ble behandlet.  
Vedtak: 
Hol og Hovet sokneråd støtter forslaget fra kirkeverge. 
--------------------------- 
 
Sak 35/2022 Minnelund Hovet kyrkje og Hol Gml kyrkje 
Spørsmål om endring av tidligere forslag for plassering ved Hovet kirke; 
Soknerådet vil ha en befaring ved Hovet kirke og ønsker å finne en dato for dette 
sammen med kirkeverge.  
 
Spørsmål om det bør være minnelund ved Hol gamle kyrkje; 
Hol og Hovet sokneråd mener at det ikke skal være minnelund ved Hol gamle kyrkje.  
---------------------------- 
For øvrig ble plan for bevaring, eventuelt gjenbruk av gamle gravstener drøftet 
 
Sak 36/2022 Eventuelt  
Ingen saker ble tatt opp under eventuelt.  
 
Referent 
Gro Augunset 
 
 
 

 

 


